Of. W

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNP J 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 421/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as Normas
Regimentais, que seja oficiado o Senhor Prefeito Municipal, sugerindo
ao mesmo, a execução de poda de árvore que está atrapalhando a
iluminação pública na Rua Adylio Barroso da Silva, número 39, bem
como a troca de lâmpada fraca na altura do número 55.

Devido o problema relatado, a iluminação no local está
deficitária, gerando escuridão, o que tem incomodado os moradores
da rua.

Plenário Syrio Ignátios, 27 de abril de 2.017.

F)an~nizeti Pereira
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br